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Informacje ogólne

Opis

Hellmann's Ketchup

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Nazwa produktuKraj Marka

Hellmann's Ketchup Hellmann's

Nazwa produktu

UwagiNazwa wg prawaKraj

Ketchup

Nazwa produktu wg prawa

Symbole/Loga/Banery i znaki

logo UFS

Green dot

Lista składników

Lista składników

Składniki: koncentrat pomidorowy* (wyprodukowany ze 138 g pomidorów na 100 g ketchupu), cukier, ocet, skrobia modyfikowana, sól, regulator

kwasowości (kwas cytrynowy), substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbinian potasu), przyprawy (imbir, cebula, pieprz biały, goździki,

cynamon), ekstrakt drożdżowy, aromaty.

* wyprodukowany z pomidorów uprawianych w sposób zrównoważony

Oświadczenia i deklaracje

Nazwa Wartość UOM Komentarz

Zawartość 200 Nr Saszetki jednoporcjowe

Objętość porcji 15 ml .

Masa 3,46 kg Masa netto: 3,4 kg  

Masa porcji 17,3 g e (round this down to 17g) (200x17g e /15ml) 3.4 kg

Gęstość 1,13 g/cm³

Deklaracje

Nazwa Wartość UOM KomentarzWarunki

Okres przydatności 90 dzień(dni) .Po otwarciu

Okres przydatności 12 miesiąc/e Najlepiej spożyć przed: patrzTemp. pokojowa

Okres przydatności miesiąc/e data na kartonie

Okres przydatności

Nazwa KomentarzProdukcja Pakowanie

Country Poland

Pochodzenie produktu

Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
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Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji [Continued]

product labelling

Nazwa StężenieTak Nie Ze składnikówZanieczyszczenieUOM Komentarz

Zboża zawierające gluten i produkty pochodne mg/kg����

Skorupiaki i produkty pochodne mg/kg����

Mięczaki i produkty pochodne mg/kg����

Jaja i ich pochodne mg/kg����

Ryby/Produkty rybne mg/kg����

Orzeszki ziemne/Produkty z orzeszków ziemnych mg/kg����

Soja/Produkty sojowe mg/kg����

Mleko/Produkty mleczne mg/kg����

Orzechy/Produkty z orzechów mg/kg����

Nasiona sezamu/Produkty z nasion sezamu mg/kg����

Siarczyny (=> 10mg/kg) mg/kg starch����

Seler mg/kg����

Musztarda/Produkty z gorczycy mg/kg����

Łubin i produkty pochodne mg/kg����

Alergeny

Nazwa Tak Nie Komentarz

Hal-al ����

Koszerna ����

Wegańska ����

Lakto-ovo-wegetariańska ����

Gluten Free ����

Diety - zagwarantowane

Nazwa Tak Nie Komentarz

Napromienianie ����

Mięso ����

Alkohol ����

Produkt wolny od:

Deklaracje

.

UwagiNazwa Opis

Oświadczenie 1 .

Oświadczenie 2 .

Oświadczenie 3 .

Oświadczenie 4 .

Oświadczenia

UwagiNazwa Opis

Oświadczenie 1 No artificial flavours

Oświadczenie 2 Without flavour enhancers

Oświadczenie 3 Made with sun ripened tomatoes

Dodatkowe oświadczenia

Oświadczenia / Orzeczenia

.
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Instrukcje

Sposób przygotowania

Saszetki jednoporcjowe

Warunki przechowywania

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Instrukcje bezpieczeństwa

--

Utylizacja

--

Informacja żywieniowa

Informacje żywieniowe

Please use on pack nutrition Info: per100g as sold.

Nutrition table:

Wartość odżywcza                      100 g            porcja**       %* w porcji**

Energia                                         kJ/kcal         kJ /kcal                 %

 Tłuszcz                                            g             g                       %

    w tym kwasy nasycone                g             g                        %

 Węglowodany                                 g             g                        %

    w tym cukry                                 g             g                        %

 Białko                                              g             g                        %

 Sól                                                   g             g                        %

*% Referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

** 1 porcja = 17,3 g/15 ml (opakowanie zawiera 200 porcji produktu)

FOP icon:

1 porcja** zawiera:

xx kJ / x kcal

x%*

w 100 g:

xx kJ / xx kcal

Informacje żywieniowe na opakowanie  [Produkt wprowadzany do obrotu]

Nazwa Wartość

Wielkość porcji 17 G 

Inf. żywieniowe na produkt wprowadzany do obrotu

Wartości Cecha UOMna 100 g produktu wprowadzanego do obrotuna 100 ml produktu na porcję

Energia  kJ kJ 450 . 77 

Energia  kcal kcal 106 . 18 

Białko    -   g 0.9 . <0.5 
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Wartości Cecha UOMna 100 g produktu wprowadzanego do obrotuna 100 ml produktu na porcję

Węglowodany    -   g 25 . 4.3 

Węglowodany w tym Cukry g 22 . 3.7 

Tłuszcz    -   g <0.5 . <0.5 

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone g <0.1 . <0.1 

Sól as NaCl g 1.8 . 0.31 

Składniki odżywcze Cecha Wskazane dzienne spożycie % oznaczenie

Energia  kJ 8400 <1 GDA

Energia  kcal 2000 <1 GDA

Białko    -   50 <1 GDA

Węglowodany    -   260 2 GDA

Węglowodany w tym Cukry 90 4 GDA

Tłuszcz    -   70 <1 GDA

Tłuszcz w tym Kwasy nasycone 20 <1 GDA

Sól as NaCl 6 5 GDA

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Informacje żywieniowe na opakowanie  [Na przygotowany produkt]

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Dane kontaktowe

Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa

(phone icon) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Informacje lokalne
.


